
OSORNO, O 7 ENE 2013

MAT.: AUTORIZA LICENCIA5MEDLCAS FUNCIONARIOS DE EDUCACIÓN QUE SE INDICAN :

DECRETO EXENTO N"_ '̂ _^>

VISTOS:

Las licencias Médicas autorizadas por ias Instituciones de Salud
que se indican;

Lo dispuesto en el Art. 38 del D.F.L N* l Estatuto Docente, el
Decreto Fuerza Ley N& i Código del Trabajo y Ley 19.464 que establece Normas para el Personal

Asistentes de la Educación;

la Educación.
La Ley N° 19,070 y sus modificaciones, Estatuto Profesionales de

El Decreto Ne 3 de 1984 del Ministerio de Salud;

El Decreto N» 6.579 del 04,09,09 que designa como Sostenedor
de los Establecimientos Educacionales Municipalizados de la comuna de Qsorno, y el Decreto

Afecto N^ 1.454 del 07.09.09 que designa en calidad de Titular como Director del Depto. de Educación
Municipal, o quien lo subrogue legalmente.

Lo dispuesto en la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:
SE AUTORIZA, a los funcionarios del Departamento de Educación

que se detallan más adelante, para hacer uso de licencias médicas, por los días y períodos que se
indican y que fueran canceladas por las instituciones de salud según ordenes de ingreso que se señalan

RUT

7105216

13822028
ir,7!)r,f,;)<}

7105216
9074987

14521881

12593405
6136691

9292593

15583958
15583958

6932605

12593405

12752618
7226493

10571255
7215871

11594706

15796034

15796034

15796034

8098452

13819822
12752303

7377776
10592899
8613962

7562207
13521844

8468832

16047329

12055850
73S2668

7612061
8191693

10769294

11922822
7487734

8361705

NOMBRE
BAEZ FERNANDEZ O5CAR

MORAGA BARRIGA LORENA M.

LÓPEZ BUSTAMANTE JUAN CARLOS

BAEZ FERNANDEZ ÓSCAR

HEIMPEL LOBOS RO5A

BAHAMONDE HERNÁNDEZ SUSANA

CARO FERNANDEZ INGRID

PEDREROS MUÑOZ MARÍA MARGOT

BARRA TRUJILLO PATRICIA V.

GARCES HENRIQUEZ LUZ DENISSE

GARCES HENRIQUEZ LUZ DENISSE

MORALES SEVERINO PAZ DE LAS M.

CARO FERNANDEZ INGRID

DÍAZ OLIVA PABLO MARCELO

PÉREZ BAHAMONDE CECILIA DEL C.

CASTRO CASTRO MARGOTH GRIETA

GARCES FERNANDEZ TERESITA

OYARZUN VIANA JUAN CARLOS

RUIZOBANDOJENNIELORNA

RU1Z OBANDOJENNIE LORNA

RUIZ OBANDO JENNIE LORNA

DODDS ROSAS JESSICA CELESTE

CARRILLO GONZÁLEZ MARCELA G.

DELGADO PACHECO NATACHA A.

CEBRIAN DÍAZ IRMA JULIA

MILLAR REYES VERÓNICA CRISTINA

JELDRES VARGAS SONIA IVETTE

MUÑOZ CARRASCO BLANCA NELLY

VELASQUEZ MANCILLA INGRID

CATALÁN OJEDAYATMIRA

HITSCHFELD FRIEBEL CRISTIAN A.

RAMÍREZ MANCILLA LUISA E.

VILLA TORRES ROSARIO

PUSCHEL HANEWALD MARLENE 1.

VASQUEZ BURGOS MARÍA CRISTINA

RADDATZ VARGAS ARLINE IVETTE

ROSAS BARRÍA SANDRA JEANETTE

MARTÍNEZ CERÓN SABINA DEL C.

ZUNIGA RETAMAL LUCIA DELC.

TIPO LIC

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

:
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
1
1
1
i
i
1
1
3

1

1

1

1

1

1

1

N° LICENCIA
1-23337163
1-24765586

1-24765624

1-27110328
1-28390275

1-28596930
1-28599846

1-29502208

1-29502705
1-29502767

1-30150743

1-30357552

1-30722290
1-30723016
1-31227171

1-31372055
1-31375874
1-31376079

1-31580798
1-31709559

1-31709568

2-21031673
2-27505769
2-29985497

2-31616378
2-33099042

2-36365695
2-36930185
2-36930898

2-36933239
2-36933257
2-36933583

2-37027785

2-37970094
2-37970289

2-37970537
2-37970540
2-37970549

2-37970758

FECHA INICIO
04/12/2012

12/12/2012
12/12/2012

14/12/2012

05/12/2012
11/12/2012

10/12/2012

24/12/2012

03/12/2012

29/12/2012
05/12/2012

12/12/2012

03/12/2012
11/12/2012
26/12/2012

26/12/2012
17/12/2012

11/12/2012

03/12/2012

11/12/2012

15/12/2012

26/12/2012

18/12/2012
17/12/2012

03/12/2012
17/12/2012
13/12/2012
03/12/2012
12/12/2012
06/12/2012

15/12/2012

31/12/2012
05/12/2012

05/12/2012
06/12/2012

04/12/2012
05/12/2012

10/12/2012
17/12/2012

DÍAS
10

6

30

30

21

15

8

"iü

7

21

3

30

/

11

3

6

3

11

8

4

15

6

15

21

3

7

16

3

7

S

7

42

3

15

5

4

3

3

14

CHATERMIFV

13/12/2012
17/12/2012
10/01/2013

12/01/2013
25/12/2012

25/12/2012

17/12/2012

22/01/2013
09/1;/J[)1Í

18/01/2013

07/12/2012
10/01/2013

09/12/2012
21/12/2012
28/12/2012

31/12/2012

19/12/2012
21/12/2012

10/12/2012
14/12/2012

29/12/2012

31/12/2012

01/01/2013
06/01/2013

05/12/2012
23/12/2012
28/12/2012

05/12/2012
18/12/2012

10/12/2012
21/12/2012

10/02/2013
07/12/2012

19/12/2012
10/12/2012

07/12/2012
07/12/2012

12/12/2012
30/12/2012

INSTITUC-
* FONASA'
* FONASA*

'FONASA*

'FONASA*

'FONASA'

•FONASA*

'FONASA*

'FONASA*

'FONASA'

'FONASA*

'FONASA*

'FONASA'

* FONASA'

* FONASA*

*FONASA*

'FONASA*

•FONASA*

'FONASA'

COLMENA GOLDEN CROSS

COLMENA GOLDEN CROSS

COLMENA GOLDEN CROSS

'FONASA*

MAS VI DA

CONSALUD

VIDATRES

VIDATRES

MASVIDA

CONSALUD

-FONASA'

'FONASA'

COLMENA GOLDEN CROSS

CRUZ BLANCA

'FONASA*

VIDATRES

* FONASA*

'FONASA*

'FONASA*

•FONASA*

CRUZ BLANCA
7



6629131

15882411

7375101

L9936834

12750211

10997367

8-UOJ'JI

8150429

B /'/i 1 I/

7943484

6665254

6454551

9074987

11796670

5408445

9420795

10177454

13521844

9635420

6097375

9523436

12143190

6804283

7458847

11923464

11923464

11068284

17125898

6260412

7116107

11710064

8066437

16048279

5995439

6034845

13734745

8098328

6855589

8253219

7924627

7924627

6914905

5305403

8418790

9845423

6014072

8613878

6522243

5953355

5408445

7122181

6625098

8898779

8726520

14039339

7642061

5883783

16781711

8090224

8280902

7654667

15295430

82S3219

8924911

10551988

11140227

12541242

8206735

13117787

6629131

GONZÁLEZ ANAZCO MARIO G

MUÑOZ VIDELA KARINA ELENA

AMPUERO CEA ALICIA

A1CHELE MARTÍNEZ CLAUDIA A.

ANTRIZ TRAIMUN SANDRA

HORMAZABAL CARRILLO KIMENA

ALVARADO GONZÁLEZ MONICAA.

MUÑOZ RUIZ SANDRA DEL CARMEN

HIPPTRONCOSOROSWITHAA.

CALFULLANCA HUENCHUAN GUIDO

IGORCAICHEOJOSE

AZOCAR RODRÍGUEZ MARIAA.

HEIMPEL LOBOS ROSA

ROJAS CAM POS MARCELAA.

ESP1NOZA OVARZUN HAROLD E.

CÁRCAMO GUNKER MARCELA D.

BARRIENTOS NEGRON CARLOS

VELASQUEZ MANCILLA INGR1D

BARRIENTOS BAHAMONDES G.

GARNICA MANCILLA RUTH DEL C.

ILLEZCA SILVA EUGENIA ELIZABETH

FLORES GATICA SANDRA EDITH

HOHMANN OLIVEROS GUILLERMO

DQRNER ASENJO RAQUEL RAMONA

RODRÍGUEZ ROGEL ANA CORINA

RODRÍGUEZ ROGEL ANA CORINA

RIQUELME HERRERA MILAGRO

VELASQUEZ ITURRA MARÍA LORETO

PAREDES PÉREZ GLADYS ELISABETH

SIERRA NEIRA MARIA MAFALDA

ROBLES SANTIBAÑEZ NELLY SUSANA

DÍAZ ANDRADE ROSAMEL DELFÍN

SAAVEDRA DÍAZ MARIANA SOLEDAD

ROBLES ROBLES JUAN ROBERTO

MONTANA VARGAS MARÍA
ALMONACID MALDONADO M.

PINO MONJE OTILIA [LIANA

MASCIOCCHI LEÓN MARÍA EUGENIA

MANSILLA SOLIS AURISTELA OLIVIA

BRUZZONE TORRES ROXANA

BRUZZONE TORRES ROXANA

TRECAQUISTASOLIZ JOAQUÍN

SCHWARZENBERG ARRIAGADA R.

BELLO LARA ANA MARÍA

HERRERAGEBERT CARMEN MARÍA

GROTHE NANNING RAULTEODORO

TRUJILLO MIRANDA ERICA ODETTE

SÁNCHEZ KRAMM PEDRO SEGUNDO

ASENJO CÁRCAMO JAIME

ESPINOZA OYARZUN HAROLD

RODRÍGUEZ MORALES CECILIA

DÍAZ OTAROLA RUTH MARLENE

G10VINNE SCHILLING ALEXANDRA

TRUJILLO MIRANDA IVETTE DEL C.

VARGAS MELLADO XIMENA DEL C,

PUSCHEL HANEWALD MARLENE 1.

LAGOS 8USTAMANTE MIREYA

OSANDO TURRA ORNELLA S.

BAEZBAEZ ELIAS CLAUDIO

WULF TORRES MARIO ALBERTO

BAHAMONDE GUZMAN ROSA H.

OYARZO MOLINA LETICIA BEATRIZ

MANSILLA SOLIS AURISTELA OLIVIA

BRAVO EPUYAO JOSÉ

RÍOS ALMONACID JUAN CARLOS

MARTÍNEZ MENDOZA CECILIA INÉS

OJEDA CÁRDENAS LAURA DEL C.

SANZANAZIEHLMANN LINAV.

DELGADO ÁGUILA ROSWITA

GONZÁLEZ ANAZCO MARIO G.

1

1

1

1

;

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2-37970842

2-37971243

2-37971422

2-38042427

2-3830S003

2-38306328

2-38306723

2-38750128

2-38828304

2-38847327

2-38847479

2-38847492

2-38847493

2-38847833

2-388S0032

2-38850240

2-38850966

2-38876153

2-38954094

2-38954096

2-38954238

2-38954245

2-38954248

2-38954249

2-39143043

2-39143047

2-39145083

2-39145087

2-39145304

2-39145339

2-39145348

2-39145469

2-39145475

2-39145518

2-39145548

2-39145740

2-39145767

2-39145825

2-39145847

2-39152311

2-39152317

2-39306257

2-39384231

2-39386846

2-39551223

2-39851053

2-40050392

2-40050395

2-40050397

2-40066357

2-40066471

2-40066489

2-40066495

2-40066511

2-40066515

2-40066728

2-40066731

2-40066763

2-40066801

2-40066861

2-40066871

2-40066872

2-40066884

2-40066914

2-40066915

2-40066966

2-40066989

2-40067102

2-40067154

2-40067354

09/12/2012

05/12/2012

20/12/2012

04/12/2012

09/12/2012

05/12/2012

01/12/2012

21/12/2012

10/12/2012

05/12/2012

03/12/2012

22/12/2012

26/12/2012

21/12/2012

06/12/2012

04/12/2012

14/12/2012

19/12/2012

05/12/2012

11/12/2012

11/12/2012

20/12/2012

26/12/2012

26/12/2012

10/12/2012

31/12/2012

05/12/2012

06/12/2012

01/12/2012

10/12/2012

12/12/2012

03/12/2012

05/12/2012

07/12/2012

24/12/2012

03/12/2012

28/12/2012

01/12/2012

12/12/2012

01/12/2012

16/12/2012

02/12/2012

29/12/2012

04/12/2012

26/12/2012

11/12/2012

01/12/2012

21/12/2012

21/12/2012

20/12/2012

20/12/2012

24/12/2012

28/12/2012

05/12/2012

12/12/2012

20/12/2012

27/12/2012

07/12/2012

07/12/2012

08/12/2012

11/12/2012

12/12/2012

18/12/2012

18/12/2012

18/12/2012

24/12/2012

28/12/2012

13/12/2012

29/12/2012

24/12/2012

15

i
30

4

4>

;

30

U

4

4

/

30

1S

1

11

9

1

10

3

30

3

2

3

6

2:
/
3

2

30

ÍO

20

5

3

5

30

3

4

5

3

15

16

30

30

7

6

30

M

11

21

14

2

3

4

30

42

12

7

7

60

15

30

20

4

4

4

11

4

2

15

15

23/12/2012

07/12/2012

18/01/2013

07/12/2012

19/01/2013

07/12/2012

30/12/2012

31/12/2012

13/12/2012

08/12/2012

09/12/2012

20/01/2013

09/01/2013

21/12/2012

19/12/2012

12/12/2012

14/12/2012

28/12/2012

07/12/2012

09/01/2013

13/12/2012

21/12/2012

28/12/2012

31/12/2012

30/12/2012

06/01/2013

07/12/2012

07/12/2012

30/12/2012

08/01/2013

31/12/2012

07/12/2012

07/12/2012

11/12/2012

22/01/2013

05/12/2012

31/12/2012

05/12/2012

14/12/2012

15/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

27/01/2013

10/12/2012

31/12/2012

09/01/2013

14/12/2012

31/12/2012

10/01/2013

02/01/2013

21/12/2012

26/12/2012

31/12/2012

03/01/2013

22/01/2013

31/12/2012

02/01/2013

13/12/2012

04/02/2013

22/12/2012

09/01/2013

31/12/2012

21/12/2012

21/12/2012

21/12/2012

03/01/2013

31/12/2012

14/12/2012

12/01/2013

07/01/2Q13

VIDATRES

•FONASA'

-FONASA*

'FONASA'

'FONASA*

'FONASA-

CONSALUD

•FONASA*

CRUZ BLANCA

•FONASA'

'FONASA-

CRUZ BLANCA

* FONASA*

COLMENA GOLDEN CROSS

CRUZ BLANCA

CONSALUD

COLMENA GOLDEN CROSS

'FONASA*

CONSALUD

CRUZ BLANCA

CONSALUD

CONSALUD

CRUZ BLANCA

CRUZ BLANCA

CONSALUD

CONSALUD

'FONASA"

'FONASA*

•FONASA*

CONSALUD

MASVIDA

'FONASA*

'FONASA*

•FONASA*

* FONASA"

•FONASA'

CRUZ BLANCA

CRUZ BLANCA

'FONASA*

COLMENA GOLDEN CROSS

COLMENA GOLDEN CROSS

CRUZ BLANCA

VIDATRES

'FONASA*

'FONASA*

COLMENA GOLDEN CROSS

•RU/ BIANI A

MASVIDA

CRUZ BLANCA

CRUZ BLANCA

CRUZ BLANCA

COLMENAGOLDEN CROSS

CRUZ BLANCA

CONSALUD

•FONASA-

VIDATRES

CONSALUD

•FONASA-

'FONASA*

CONSALUD

VIDATRES

'FONASA'

+FONASA*

-FONASA*

•FONASA'

•FONASA'

'FONASA*

MASVIDA

'FONASA'

VIDATRES



8816032

6644588

7724564

14095956

5838646

NUÑEZ SCHMEISSER L1Z MARIETTE

GALLARDO PÉREZ W1LMA DEL C.

MALDONADO BARRIENTOS B

OLIVARES GÓMEZ CRISTINA J.

OtFDA MONJE IRÍAN PATRICIA

1

1

1

1

1

2-40067457

2-40067622

2-40067952

2-40067971

2-4028ÍG8?

18/12/2012

26/12/2012

19/12/2012

27/12/2012

j3 / i7 /?o i7

14

6

4

3

30

31/12/2012

31/12/2012

22/12/2012

29/12/2012

21/01/2013

CRUZ BLANCA

CONSALUD

"FONASA*

*t-ONASA*

CRU7 BÍANCA

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE

RAODATZ SOTO

TORDAEM OSORNO

licencias Médicas
Recursos Humanos.



OSORNO,

DECRETO EXENTO

O 7 ENE 2013
MAT.: AUTORIZA UCENCIAS MEDICAS FUNCIONARIOS DE EDUCACIÓN QUE SE INDICAN:

Zrf,
VISTOS:

Las licencias Médicas autorizadas por las Instituciones de Salud
que se indican;

Lo dispuesto en el Art. 38 del D.F.L NS 1 Estatuto Docente, el
Decreto Fuerza Ley N^ l Código del Trabajo y Ley 19.464 que establece Normas para el Personal
Asistentes de la Educación;

La Ley N" 19.070 y sus modificaciones, Estatuto Profesionales de
la Educación,

El Decreto N^ 3 de 1984 del Ministerio de Salud;

El Decreto N^ 6.579 del 04,09,09 que designa como Sostenedor
de los Establecimientos Educacionales Municípalizados de la comuna de C ecreto Afecto > 1.454 del 04.09.09 que designa

en calidad de Titular como director del Depto. de Educación Municipal, o quien lo sobrogue legalmente

Lo dispuesto en la Ley NS 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

SE AUTORIZA, a los funcionarios del Departamento de Educación

que se detallan más adelante, para hacer uso de licencias médicas, por los d que se indican y que fueran canceladas por las
instituciones de salud, según ordenes de ingreso que see señalan de funcionarias JUNJI mes de julio 2012

RUT

15896027

15895772

15895772

18129211

13404045

15422096

16216380

15297769

13822190

13321463

16781673

16831178

16583562

15333717
8432108

13848545
13735309

13164031
10185391

10796804

17197927

16724085
13734159

10563901

13734159
15537116
13117721

15296542

13735309

NOMBRE

AGUILAR CALISTO NAYARETH DANIELA

CASTRO SAN MARTIN ARELI BETZABETH

CASTRO SAN MARTIN ARELI BETZABETH
HABERT LEÓN BARBARA NICOL

FILUN QUICEL CLAUDIA RUTH

CALDERÓN LÓPEZ KARINA ADRIANA

RUMIAN SILVA DORIS ALEJANDRA

CÁRNICA LLAITUL MAGALY ANDREA

OLIVARFS MEDINA LIDIA

ORTEGA PARADA CLAUDIA ANDREA

LEÓN MUÑOZ MAYRA NICOLE

GONZÁLEZ ITURRA SILVANA VANNESA
ARRIAGADA MUÑOZ MARÍA ISOLDE

SÁNCHEZ MARCOS PAULINA RAQUEL
GARCES RIVERA NANCY FABIOLA

CATALÁN PROVOSTE JOHANNA CAROLINA

BELLO ABURTO KARIN ALEJANDRA

VARGAS ISLA LUISA

RUPAILAF HUALAMAN ROSITA

RUMIAN AUCAPAN SELMA YOLANDA

CÁRDENAS GARCÍA SOLEDAD BETZABE

GARCÍA GONZÁLEZ KASANDRA CECILIA
ROMERI ALMONACID VIVIANA LORETO

PARDO PARDO MIREYA

ROMERI ALMONACID VIVIANA LORETO

MUÑOZ BUSTAMANTE PEGGY
MONJE GALLARDO CLAUDIA ANDREA

VILLARROEL SAEZ MARY ANNE IVETTE

BELLO ABURTOJ¿Aai£J ALEJANDRA
^^r~\ ¿1̂ ^̂ .

TIPO LIC
i
3

3

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N° LICENCIA

1-30150292

1-30357431

1-30357432
1-30722932

1-30723636

2-31835883

2-36932224

2-37042966
2-37571692

2-37970713

2-38307242

2-38849886
2-38849888

2-38850873
2-39145078

2-39145223

2-391/15290

2-39145306

2-39145752

2-39145849

2-40066652

2-40066770
2-40066859

2-40066889
2-40066891

2-40066943
2-40067201

2-40067611

2-40067615

FECHA INICIO

20/12/2012

17/12/2012

20/12/2012

04/12/2012
18/12/2012

26/12/2012

22/12/2012

03/12/2012

21/12/2012

10/12/2012

04/12/2012

04/12/2012

05/12/2012
17/12/2012

04/12/2012

19/12/2012

11/12/2012
03/12/2012

05/12/2012

12/12/2012
05/12/2012

11/12/2012
07/12/2012

20/12/2012

22/12/2012
28/12/2012

17/12/2012
19/12/2012

20/12/2012,

DÍAS

4

3

84

11

5

6

7

2

12

3

10

14

3

15

-1

3

4

20

3

3

1

4

15

30

30

1

2

6

__ 5
"\N

23/12/2012

19/12/2012

13/03/2013
14/12/2012

22/12/2012
31/12/2012

28/12/2012

04/12/2012

01/01/2013

12/12/2012

13/12/2012

17/12/2012
07/12/2012
31/12/2012

07/12/2012

21/12/2012
14/12/2012

22/12/2012
07/12/2012

14/12/2012

05/12/2012

14/12/2012
21/12/2012

18/01/2013
20/01/2013

28/12/2012
18/12/2012

24/12/2012

24/12/2012

INSTITUC-

*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

C.BLANCA

*FONASA*

*FONASA*

+ hONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*
*FONASA*

*FONASA*

ARAC ROJAS
SECRETARIO MUNICIPAL

O ~rJRS.YUR..WlH.HAp.MPP.map.

Distribucipn:

Licencias Médicas
Recursos Muñíanos

JCMíGE RADDATZSOTO

DIRECTOR DEPTO.ADMINIST. EDUCACIÓN


